ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR VALDOMIRO JACINTO

EM:

€4 !2±
INDICAÇÃO No,  J/0( /2024

AUTOR: Vaidomiro Jacinto

PARA: Prefeitura/ SEMOSP

INDICANDO: Ao Prefeito Municipal de Buritis em caráter de urgência seja feito a

reimplantação dos blocos no retorno da avenida Porto Velho, quase de frente o Nato

motosserras e roçadeiras.

JUSTIFICATA

O vereador que ao final subscreve, após visita in toco ao retorno da Avenida Porto
velho, retomo quase de frente o nato motosserras, indica que seja feita a reimplantação
dos bioquetes nesse referido retorno, pois os mesmos se encontrão soltos e devido
destravamento do mesmo podendo provocar acidentes, peso que seja feita a recuperação
do mesmo, com urgência.

Diante da importância do assunto e por estar contido expressamente em Lei
Municipal, é que vimos solicitar a aprovação da presente Indicação pelos nobres pares
desta Casa de Leis.

Segue foto em anexo:

Gabinete do Vereador Valdomiro
Jacintho, ao primeiro dia do mês de julho
de dois mil e vinte e quatro.

- --:;-

-,- 	 .--.-,.-.---.-

Leidi 	Liniz
Diretora Exec.
Matricula 206.

Prefeitura de Burts

/
/

1,

Vai 	o 	o
vereador

RECEBI
DIA 0/
HO

Rua THEOBROMA, NQ 1374, Esquina com a AV. Porto Velho, Setor 02— Cidade de

Buritis - Estado de Rondônia.